

Centrala protokollsanteckningar

Vid den tidpunkt då denna överenskommelse träffas pågår fortfarande förhandlingar om AB med underbilagor med undantag för bilaga M, Arbetstider m.m. för lärare. Detta innebär att AB med övriga underbilagor tillförs överenskommelsen vid den senare tidpunkt då förhandlingarna slutförts. Som en konsekvens av dessa förhandlingar kan det även bli aktuellt med redaktionella ändringar i bilaga M till följd av ändringar i Allmänna bestämmelser.

I överenskommelsen har förutsatts att Allmänna bestämmelser får det namn som anges i Huvudöverenskommelse – 05 § 1 p. b).

Även bilagorna 4 och 5 till Huvudöverenskommelse – 05 är i de delar bilagorna ännu inte bilagts överenskommelsen fortfarande föremål för förhandling. Av denna anledning tillförs kompletta bilagor överenskommelsen vid den senare tidpunkt då dessa förhandlingar slutförts.

Förhandlingar i dessa frågor ska avslutas senast i samband med att överenskommelse föreligger mellan Landstingsförbundet/Svenska Kommunförbundet/Arbetsgivarförbundet Pacta och samtliga huvudorganisationer.

Anteckningar till Löneavtal 05

Skiljenämnd

1. Skiljenämnden består av tre ledamöter, av vilka Landstingsförbundet/Svenska Kommunförbundet utser en, berörd arbetstagarorganisation (den centrala arbetstagarorganisationen) en och nämnda parter gemensamt en, tillika ordförande.

De centrala parterna svarar envar för sina representanters kostnader för medverkan i nämnden. Kostnaderna för ordförandens medverkan delas lika mellan parterna.

Anteckningar till AB 05

Övriga anteckningar

Ändringar i lagstiftning

1. Genomförs under avtalsperioden ändringar i socialförsäkringslagstiftningen eller annan lagstiftning kan förhandlingar påkallas.

Löneöversyn 2008

2. Den sista löneöversynstidpunkten under avtalsperioden inträffar den 1 april 2007. Centrala parter är överens om att den första löneöversynstidpunkten i nästkommande avtalsperiod inträffar tidigast den 1 april 2008.

Partsgemensamt arbete om arbetstid för lärare som omfattas av Bilaga M "Arbetstider m.m. för lärare"

3. De centrala parterna har var för sig konstaterat att de förändringar som skett av arbetstidsregleringen i det centrala avtalet för lärare med ferieanställning har varit svåra att omsätta i praktiken. Nuvarande arbetstidsreglering förutsätter en högre grad av individualisering än vad som kommit till stånd. För att påskynda en utveckling i denna riktning fordras en fördjupad dialog chef – medarbetare.

För att underlätta denna utveckling avser parterna att under avtalsperioden gemensamt tydliggöra avtalets innebörd, intention och möjligheter.

Vidare ska parterna under avtalsperioden främja arbetet vad gäller alternativa lösningar av lärares arbetstid med inriktning mot grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildningen. Inom ramen för detta arbete uppmärksammas särskilt gymnasieförbunden tillhörande Pacta.

Mot bakgrund av vad som ovan sagts åtar sig parterna att tillsammans och var för sig under avtalsperioden genomföra ett arbete enligt ovan samt att innan avtalsperiodens slut analysera resultatet av arbetet.

Översyn av bestämmelsen "Lärare m.fl. som inte erhållit försäkringsskydd enligt AGS-KL"

4. Parterna ska under avtalsperioden gemensamt se över "Övergångsbestämmelser från 1990 för vissa lärare, punkt 2 *Lärare m.fl. som inte erhållit försäkringsskydd enligt AGS-KL*".